

**WYBORY DO RADY MIEJSKIEJ W GMINIE POWYŻEJ 20 TYS. MIESZKAŃCÓW**

**PROTOKÓŁ Z WYBORÓW**

do Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach sporządzony dnia 22 października 2018 r. przez Miejską Komisję Wyborczą w Czechowicach-Dziedzicach.

I. Dla wyboru Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach utworzono 3 okręgi wyborcze, w których łącznie wybierano 21 radnych.

II. Komisja stwierdziła, co następuje:

A. ~~Wyborów nie przeprowadzono w ... okręgu(ach) wyborczym(ych), tj. okręgu nr ..., nr ..., nr ..., z powodu braku zarejestrowanej(ych) listy(list) kandydatów na radnych, w związku z czym ... mandat(y/ów) pozostał(y/o) nieobsadzony(e/ch).~~

B. ~~Głosowania nie przeprowadzono w ... okręgach wyborczych, tj. okręgu nr ..., nr ..., nr ..., w których liczba zarejestrowanych kandydatów była równa liczbie mandatów w okręgu/ach lub liczba zarejestrowanych kandydatów była mniejsza od liczby mandatów w okręgu/ach i w związku z tym, ze względu na mniejszą liczbę kandydatów, ... mandat(y/ów) pozostał(y/o) nieobsadzony(e/ch).~~

III. Komisja potwierdza, iż otrzymała protokoły głosowania od 23 obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników głosowania. Na podstawie tych protokołów Komisja ustaliła następujące dane zbiorcze z głosowania:

1	Liczba wyborców uprawnionych do głosowania ( <i>umieszczonych w spisie, z uwzględnieniem dodatkowych formularzy</i> ) w chwili zakończenia głosowania	*	*	3	5	0	1	8
1a	w tym umieszczonych w części A spisu wyborców ( <i>obywatele polscy</i> )	*	*	3	5	0	1	8
1b	w tym umieszczonych w części B spisu wyborców ( <i>obywatele UE niebędący obywatelami polskimi</i> )	*	*	*	*	*	*	0
2	Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania ( <i>liczba podpisów w spisie oraz adnotacje o wydaniu karty bez potwierdzenia podpisem w spisie</i> )	*	*	1	9	4	4	0
2a	w tym w części A spisu wyborców ( <i>obywatele polscy</i> )	*	*	1	9	4	4	0
2b	w tym w części B spisu wyborców ( <i>obywatele UE niebędący obywatelami polskimi</i> )	*	*	*	*	*	*	0
3	Liczba wyborców głosujących przez pełnomocnika ( <i>liczba kart do głosowania wydanych na podstawie aktów pełnomocnictwa otrzymanych przez obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia głosowania</i> )	*	*	*	*	*	*	8
4	Liczba wyborców, którym wysłano pakiety wyborcze	*	*	*	*	*	*	1
5	Liczba otrzymanych kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym	*	*	*	*	*	*	1
5a	Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których nie było oświadczenia o osobistym i tajnym oddaniu głosu	*	*	*	*	*	*	0
5b	Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których oświadczenie nie było podpisane przez wyborcę	*	*	*	*	*	*	0
5c	Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których nie było koperty na karty do głosowania	*	*	*	*	*	*	0
5d	Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których znajdowała się niezaklejona koperta na karty do głosowania	*	*	*	*	*	*	0
5e	Liczba kopert na karty do głosowania w głosowaniu korespondencyjnym wrzuconych do urny	*	*	*	*	*	*	1
6	Liczba kart wyjętych z urny	*	*	1	9	4	3	6

6a	w tym liczba kart wyjętych z kopert na karty do głosowania w głosowaniu korespondencyjnym	*	*	*	*	*	*	1
7	Liczba kart nieważnych ( <i>innych niż urzędowo ustalone lub nieopatrzonych pieczęcią obwodowej komisji wyborczej ds. przeprowadzenia głosowania</i> )	*	*	*	*	*	1	4
8	Liczba kart ważnych	*	*	1	9	4	2	2
9	Liczba głosów nieważnych ( <i>z kart ważnych</i> )	*	*	*	*	5	4	9
9a	w tym z powodu postawienia znaku „X” obok nazwiska dwóch lub większej liczby kandydatów z różnych list	*	*	*	*	2	8	9
9b	w tym z powodu niepostawienia znaku „X” obok nazwiska żadnego kandydata	*	*	*	*	2	6	0
9c	w tym z powodu postawienia znaku „X” wyłącznie obok nazwiska kandydata na liście, której rejestracja została unieważniona ( <i>art. 436 § 3 i 6 Kodeksu wyborczego</i> )	*	*	*	*	*	*	0

Komisja sporządziła zestawienia wyników głosowania w okręgach i ustaliła:

10	Liczba głosów ważnych oddanych ogółem na wszystkie listy kandydatów we wszystkich okręgach wyborczych	*	*	1	8	8	7	3
11	Liczba głosów ważnych oddanych w wyborach do Rady stanowiąca co najmniej 5% wszystkich głosów ważnych z pkt 10, której uzyskanie stanowi warunek udziału list w podziale mandatów	*	*	*	*	9	4	4

**Warunek wskazany w pkt 11 spełniły i w związku z tym prawo do uczestniczenia w podziale mandatów uzyskały listy następujących komitetów wyborczych:**

1	Lista nr 10 — KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ	*	*	*	3	1	0	6
2	Lista nr 20 — KWW - BEZPARTYJNI - RODZINA PRAWO WSPÓLNOTA	*	*	*	5	1	1	5
3	Lista nr 21 — KWW TWÓJ SAMORZĄD	*	*	*	*	9	4	8
4	Lista nr 22 — KW NOWA INICJATYWA	*	*	*	9	7	0	4

~~**Wobec niespełnienia warunku wskazanego w pkt 11 prawa do uczestniczenia w podziale mandatów nie uzyskały listy następujących komitetów wyborczych:**~~

IV. Komisja na podstawie zestawień wyników głosowania w okręgach i uwzględniając liczby głosów ważnych w okręgach wyborczych oraz głosów ważnych oddanych na poszczególne listy kandydatów i kandydatów z tych list ustaliła wyniki wyborów w okręgach:

**Okręg wyborczy nr 1 obejmujący 7 mandatów.**

Wybory odbyły się.  
Głosowanie przeprowadzono.

A. Komisja stwierdza, że w okręgu wyborczym mandaty przypadają następującym listom, które uzyskały największe ilorazy wyborcze:

- 1 mandat dla listy nr 10
- 1 mandat dla listy nr 20
- 5 mandatów dla listy nr 22

**Radnymi zostali wybrani:**

1	RZEPECKA Justyna Maria z listy nr 10 KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
2	DOBUCKI Łukasz Paweł z listy nr 20 KWW - BEZPARTYJNI - RODZINA PRAWO WSPÓLNOTA
3	ŻELAZNY Damian Kazimierz z listy nr 22 KW NOWA INICJATYWA
4	MAJ Andrzej Jan z listy nr 22 KW NOWA INICJATYWA
5	URBAŃSKI Kazimierz Józef z listy nr 22 KW NOWA INICJATYWA
6	BUCZEK Edward Zbigniew z listy nr 22 KW NOWA INICJATYWA
7	APRYJAS Ewa Maria z listy nr 22 KW NOWA INICJATYWA

**Okręg wyborczy nr 2 obejmujący 8 mandatów.**

Wybory odbyły się.  
Głosowanie przeprowadzono.

A. Komisja stwierdza, że w okręgu wyborczym mandaty przypadają następującym listom, które uzyskały największe ilorazy wyborcze:

- 1 mandat dla listy nr 10
- 3 mandaty dla listy nr 20
- 4 mandaty dla listy nr 22

**Radnymi zostali wybrani:**

1	LEŚNY Wojciech Piotr z listy nr 10 KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
2	HUDZIEC Radosław z listy nr 20 KWW - BEZPARTYJNI - RODZINA PRAWO WSPÓLNOTA
3	SZCZYPKA Krzysztof Piotr z listy nr 20 KWW - BEZPARTYJNI - RODZINA PRAWO WSPÓLNOTA
4	PAWLIK Paweł Józef z listy nr 20 KWW - BEZPARTYJNI - RODZINA PRAWO WSPÓLNOTA
5	FAJFER Bartłomiej Maksymilian z listy nr 22 KW NOWA INICJATYWA
6	USZOK Janusz Józef

	z listy nr 22 KW NOWA INICJATYWA
7	KUBIK Magdalena Barbara z listy nr 22 KW NOWA INICJATYWA
8	CWETLER Jacek Józef z listy nr 22 KW NOWA INICJATYWA

**Okręg wyborczy nr 3 obejmujący 6 mandatów.**

Wybory odbyły się.

Głosowanie przeprowadzono.

A. Komisja stwierdza, że w okręgu wyborczym mandaty przypadają następującym listom, które uzyskały największe ilorazy wyborcze:

- 1 mandat dla listy nr 10
- 1 mandat dla listy nr 20
- 4 mandaty dla listy nr 22

**Radnymi zostali wybrani:**

1	SEKTA Mariusz Henryk z listy nr 10 KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ
2	ZIOBERCZYK Krystyna Małgorzata z listy nr 20 KWW - BEZPARTYJNI - RODZINA PRAWO WSPÓLNOTA
3	DERLICH Marian Marek z listy nr 22 KW NOWA INICJATYWA
4	JARCZOK Krzysztof Antoni z listy nr 22 KW NOWA INICJATYWA
5	BOŻEK Jerzy z listy nr 22 KW NOWA INICJATYWA
6	CZOPEK Leszek Władysław z listy nr 22 KW NOWA INICJATYWA

- V.) Adnotacja o wniesieniu uwag przez mężów zaufania z wymienieniem konkretnych zarzutów<sup>\*)</sup>; jeżeli nie ma, wpisać „brak zarzutów” lub „brak mężów zaufania”: *brak mężów zaufania*
- VI.) Adnotacja o wniesieniu uwag przez członków Komisji z wymienieniem konkretnych zarzutów<sup>\*\*)</sup>; jeżeli nie ma, wpisać „brak zarzutów”: *brak zarzutów*
- VII.) Inne uwagi; jeżeli nie ma, wpisać „brak uwag”: *brak uwag*

Przy sporządzeniu protokołu obecni byli członkowie Komisji:

- 1) Ciołkiewicz Piotr Robert - Przewodniczący
- 2) Bartkiewicz Marianna - Zastępca Przewodniczącego
- 3) Dąbrowski Olaf Jerzy - Członek
- 4) Feruga Joanna Mirosława - Członek
- 5) Grzmil Irena Barbara - Członek
- 6) Piątek Łukasz Sebastian - Członek
- 7) Piechaczek Sylwia Barbara - Członek
- 8) Piecha-Indeka Patrycja Barbara - Członek
- 9) Zagół Ewa Urszula - Członek



**Załączniki:**

Zestawienia wyników głosowania z 3 okręgów wyborczych.

- 
- <sup>\*)</sup> Jeżeli treść dotycząca danego punktu nie mieści się na formularzu, należy dołączyć ją do protokołu, zaznaczając to w odpowiednim punkcie protokołu.
- <sup>\*\*)</sup> W razie zgłoszenia uwag przez mężów zaufania lub członków Komisji, stanowisko Komisji do zarzutów należy dołączyć do protokołu.

**WYBORY DO RADY MIEJSKIEJ W GMINIE  
POWYŻEJ 20 TYS. MIESZKAŃCÓW**

Okręg wyborczy nr: \* 1 Liczba mandatów: \* 7

**ZESTAWIENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA I PODZIAŁU MANDATÓW  
W OKRĘGU WYBORCZYM**

Zestawienie wyników głosowania i podziału mandatów w okręgu wyborczym nr 1, utworzonym dla wyboru Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach sporządzone dnia 22 października 2018 r. przez Miejską Komisję Wyborczą w Czechowicach-Dziedzicach.

Komisja stwierdza, że otrzymała protokoły głosowania od 7 obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników głosowania i na podstawie tych protokołów ustaliła następujące wyniki głosowania w okręgu:

1	Liczba wyborców uprawnionych do głosowania ( <i>umieszczonych w spisie, z uwzględnieniem dodatkowych formularzy</i> ) w chwili zakończenia głosowania	*	1	1	7	3	9
1a	w tym umieszczonych w części A spisu wyborców ( <i>obywatele polscy</i> )	*	1	1	7	3	9
1b	w tym umieszczonych w części B spisu wyborców ( <i>obywatele UE niebędący obywatelami polskimi</i> )	*	*	*	*	*	0

**Uwaga!** Suma liczb z pkt 1a i 1b musi być równa liczbie z pkt 1

2	Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania ( <i>liczba podpisów w spisie oraz adnotacje o wydaniu karty bez potwierdzenia podpisem w spisie</i> )	*	*	6	3	4	7
2a	w tym w części A spisu wyborców ( <i>obywatele polscy</i> )	*	*	6	3	4	7
2b	w tym w części B spisu wyborców ( <i>obywatele UE niebędący obywatelami polskimi</i> )	*	*	*	*	*	0

**Uwaga!** Suma liczb z pkt 2a i 2b musi być równa liczbie z pkt 2.

3	Liczba wyborców głosujących przez pełnomocnika ( <i>liczba kart do głosowania wydanych na podstawie aktów pełnomocnictwa otrzymanych przez obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia głosowania</i> )	*	*	*	*	*	1
4	Liczba wyborców, którym wysłano pakiety wyborcze	*	*	*	*	*	1
5	Liczba otrzymanych kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym	*	*	*	*	*	1
5a	Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których nie było oświadczenia o osobistym i tajnym oddaniu głosu	*	*	*	*	*	0
5b	Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których oświadczenie nie było podpisane przez wyborcę	*	*	*	*	*	0
5c	Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których nie było koperty na karty do głosowania	*	*	*	*	*	0
5d	Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których znajdowała się niezaklejona koperta na karty do głosowania	*	*	*	*	*	0
5e	Liczba kopert na kartę do głosowania w głosowaniu korespondencyjnym wrzuconych do urny	*	*	*	*	*	1

**Uwaga!** Liczba z pkt 5 nie może być większa od liczby z pkt 4. Suma liczb z pkt 5a – 5e nie może być mniejsza od liczby z pkt 5.

6	Liczba kart wyjętych z urny	*	*	6	3	4	9
6a	w tym liczba kart wyjętych z kopert na karty do głosowania w głosowaniu korespondencyjnym	*	*	*	*	*	1

**Uwaga!** Liczba z pkt 6 pomniejszona o liczbę z pkt 6a powinna być równa liczbie z pkt 2. Dodatkowo liczba z pkt 6a nie powinna być większa od liczby z pkt 5e.

7	Liczba kart nieważnych (innych niż urzędowo ustalone lub nieopatrzonych pieczęcią obwodowej komisji wyborczej ds. przeprowadzenia głosowania)	*	*	*	*	*	1
8	Liczba kart ważnych	*	*	6	3	4	8

**Uwaga!** Suma liczb z pkt 7 i 8 musi być równa liczbie z pkt 6.

9	Liczba głosów nieważnych (z kart ważnych)	*	*	*	1	6	4
9a	w tym z powodu postawienia znaku „X” obok nazwiska dwóch lub większej liczby kandydatów z różnych list	*	*	*	*	7	6
9b	w tym z powodu niepostawienia znaku „X” obok nazwiska żadnego kandydata	*	*	*	*	8	8
9c	w tym z powodu postawienia znaku „X” wyłącznie obok nazwiska kandydata na liście, której rejestracja została unieważniona (art. 436 § 3 i 6 Kodeksu wyborczego)	*	*	*	*	*	0

**Uwaga!** Suma liczb z pkt 9a – 9c musi być równa liczbie z pkt 9.

10	Liczba głosów ważnych oddanych łącznie na wszystkie listy kandydatów (z kart ważnych)	*	*	6	1	8	4
----	---	---	---	---	---	---	---

**Uwaga!** Suma liczb z pkt 9 i 10 musi być równa liczbie z pkt 8.

11. Na poszczególne listy kandydatów i umieszczonych na nich kandydatów oddano następujące liczby głosów ważnych:

**Lista nr 10 — KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ**

Liczba głosów ważnych oddanych na listę:	*	*	1	0	1	1
--	---	---	---	---	---	---

**Na poszczególnych kandydatów z tej listy oddano następujące liczby głosów ważnych:**

1	RZEPECKA Justyna Maria	*	*	*	4	4	7
2	BABIJ Grzegorz Edward	*	*	*	1	1	6
3	PRZYGODA Jerzy Jan	*	*	*	*	8	6
4	BILIK Halina Barbara	*	*	*	*	9	6
5	PASIERBEK Szymon Arkadiusz	*	*	*	*	2	8
6	MAŁCZĘĆ Małgorzata Ewa	*	*	*	*	2	3
7	DUDEK Kamil Dawid	*	*	*	*	7	1
8	GWIZDOŃ Robert Mariusz	*	*	*	1	4	4
	Razem	*	*	1	0	1	1

**Uwaga!** Suma głosów oddanych na wszystkich kandydatów z danej listy (rubryka „Razem”) równa się liczbie głosów ważnych oddanych na tę listę. Wyjątek od tej zasady może dotyczyć listy, na której znajduje się nazwisko kandydata skreślonego z listy.

**Lista nr 20 — KWW - BEZPARTYJNI - RODZINA PRAWO WSPÓLNOTA**

Liczba głosów ważnych oddanych na listę:	*	*	1	2	1	1
--	---	---	---	---	---	---

**Na poszczególnych kandydatów z tej listy oddano następujące liczby głosów ważnych:**

1	DOBUCKI Łukasz Paweł	*	*	*	4	5	7
2	KWAŚNY Marek Jerzy	*	*	*	1	8	5
3	SZARY Ewa Stefania	*	*	*	1	4	7
4	MIZERA Daniel Paweł	*	*	*	1	0	2
5	KAMIŃSKA Magdalena	*	*	*	*	9	5

6	GŁOMBEK Magdalena Barbara	*	*	*	*	6	3
7	BEM Rafał Sebastian	*	*	*	*	5	7
8	WIECZOREK Jolanta Bożena	*	*	*	*	5	1
9	LIS Mirosław	*	*	*	*	5	4
Razem		*	*	1	2	1	1

**Uwaga!** Suma głosów oddanych na wszystkich kandydatów z danej listy (rubryka „Razem”) równa się liczbie głosów ważnych oddanych na tę listę. Wyjątek od tej zasady może dotyczyć listy, na której znajduje się nazwisko kandydata skreślonego z listy.

**Lista nr 21 — KWW TWÓJ SAMORZĄD**

Liczba głosów ważnych oddanych na listę:	*	*	*	4	9	8
--	---	---	---	---	---	---

**Na poszczególnych kandydatów z tej listy oddano następujące liczby głosów ważnych:**

1	PIECHACZEK Dariusz Sebastian	*	*	*	1	1	7
2	DZIAŁACH Sara Agnieszka	*	*	*	1	2	5
3	BARANOWSKI Jarosław Wojciech	*	*	*	*	2	6
4	SILARSKI Damian Paweł	*	*	*	*	4	9
5	RÓŻYCKI Wiesław Jerzy	*	*	*	*	2	9
6	BYRDY Aleksandra Weronika	*	*	*	*	*	6
7	KUCZEK Joanna Małgorzata	*	*	*	*	2	1
8	HEREDA Małgorzata	*	*	*	*	4	6
9	GRUSZKA Marek Krzysztof	*	*	*	*	7	9
Razem		*	*	*	4	9	8

**Uwaga!** Suma głosów oddanych na wszystkich kandydatów z danej listy (rubryka „Razem”) równa się liczbie głosów ważnych oddanych na tę listę. Wyjątek od tej zasady może dotyczyć listy, na której znajduje się nazwisko kandydata skreślonego z listy.

**Lista nr 22 — KW NOWA INICJATYWA**

Liczba głosów ważnych oddanych na listę:	*	*	3	4	6	4
--	---	---	---	---	---	---

**Na poszczególnych kandydatów z tej listy oddano następujące liczby głosów ważnych:**

1	ŻELAZNY Damian Kazimierz	*	*	1	2	9	5
2	MAJ Andrzej Jan	*	*	*	5	5	7
3	URBAŃSKI Kazimierz Józef	*	*	*	3	7	2
4	ZIELEŹNIK Ewa Maria	*	*	*	1	6	3
5	BUCZEK Edward Zbigniew	*	*	*	3	4	6
6	MUSIAŁ Adam Włodzimierz	*	*	*	1	9	7
7	WYGODA Magdalena Maria	*	*	*	1	7	1
8	STARCZAŁA-PONIKOWSKA Anna Paulina	*	*	*	*	6	1
9	APRYJAS Ewa Maria	*	*	*	3	0	2
Razem		*	*	3	4	6	4

**Uwaga!** Suma głosów oddanych na wszystkich kandydatów z danej listy (rubryka „Razem”) równa się liczbie głosów ważnych oddanych na tę listę. Wyjątek od tej zasady może dotyczyć listy, na której znajduje się nazwisko kandydata skreślonego z listy.



12. Spośród komitetów wyborczych mających zarejestrowaną listę w okręgu warunek uzyskania co najmniej 5% głosów ważnych w skali gminy, tj. co najmniej 944 głosów, i prawo do uczestniczenia w podziale mandatów w okręgu uzyskały listy następujących komitetów wyborczych:

1) lista nr 10	KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ	1011
2) lista nr 20	KWW - BEZPARTYJNI - RODZINA PRAWO WSPÓLNOTA	1211
3) lista nr 21	KWW TWÓJ SAMORZĄD	498
4) lista nr 22	KW NOWA INICJATYWA	3464

**Podział mandatów między listy kandydatów**

13. Wyliczenie ilorazów wyborczych dla poszczególnych list kandydatów uczestniczących w podziale mandatów jest następujące (z dokładnością do czterech miejsc po przecinku):

**Lista nr 10**

Liczba głosów oddanych na listę nr 10 —  $X = 1011$

Wyliczone ilorazy wyborcze:

X:1 = 1011,0  
X:2 = 505,5  
X:3 = 337,0  
X:4 = 252,75  
X:5 = 202,2  
X:6 = 168,5  
X:7 = 144,4286  
X:8 = 126,375  
X:9 = 112,3333  
X:10 = 101,1  
X:11 = 91,9091

**Lista nr 20**

Liczba głosów oddanych na listę nr 20 —  $X = 1211$

Wyliczone ilorazy wyborcze:

X:1 = 1211,0  
X:2 = 605,5  
X:3 = 403,6667  
X:4 = 302,75  
X:5 = 242,2  
X:6 = 201,8333  
X:7 = 173,0  
X:8 = 151,375  
X:9 = 134,5556  
X:10 = 121,1  
X:11 = 110,0909

**Lista nr 21**

Liczba głosów oddanych na listę nr 21 —  $X = 498$

Wyliczone ilorazy wyborcze:

X:1 = 498,0  
X:2 = 249,0  
X:3 = 166,0  
X:4 = 124,5  
X:5 = 99,6  
X:6 = 83,0  
X:7 = 71,1429  
X:8 = 62,25  
X:9 = 55,3333  
X:10 = 49,8  
X:11 = 45,2727

**Lista nr 22**

Liczba głosów oddanych na listę nr 22 —  $X = 3464$

Wyliczone ilorazy wyborcze:

X:1 = 3464,0  
X:2 = 1732,0  
X:3 = 1154,6667  
X:4 = 866,0  
X:5 = 692,8  
X:6 = 577,3333  
X:7 = 494,8571  
X:8 = 433,0  
X:9 = 384,8889  
X:10 = 346,4  
X:11 = 314,9091

14. Szereg kolejno największych liczb (ilorazów wyborczych) jest następujący:

- 1) 3464,0 odpowiada liście nr 22
- 2) 1732,0 odpowiada liście nr 22
- 3) 1211,0 odpowiada liście nr 20
- 4) 1154,6667 odpowiada liście nr 22
- 5) 1011,0 odpowiada liście nr 10
- 6) 866,0 odpowiada liście nr 22
- 7) 692,8 odpowiada liście nr 22
- 8) 605,5 odpowiada liście nr 20

- ~~15. W związku z tym, iż ilorazy wyborcze równe ostatniej z liczb uszeregowanych (upoważniającej do przyznania mandatu) uzyskały lista nr ..., lista nr ..., pierwszeństwo do otrzymania mandatu uzyskała lista nr ..., na którą oddano najwięcej głosów.~~
- ~~16. W związku z tym, iż ilorazy wyborcze równe ostatniej z liczb uszeregowanych (upoważniającej do przyznania mandatu) uzyskały lista nr ..., lista nr ... i oddano na nie równą liczbę głosów, pierwszeństwo do otrzymania mandatu uzyskała lista nr ..., na którą w większej liczbie obwodów oddano większą liczbę głosów.~~
- ~~17. Ponieważ pierwszeństwa do otrzymania mandatu nie można ustalić w sposób opisany w pkt 15 i 16 pierwszeństwo do uzyskania mandatu przez listę nr ..., listę nr ... Komisja ustaliła w trybie losowania i mandat przypadł liście nr ...~~

Przy sporządzeniu protokołu obecni byli członkowie Komisji:

- 1) Ciołkiewicz Piotr Robert - Przewodniczący
- 2) Bartkiewicz Marianna - Zastępca Przewodniczącego
- 3) Dąbrowski Olaf Jerzy - Członek
- 4) Feruga Joanna Mirosława - Członek
- 5) Grzmil Irena Barbara - Członek
- 6) Piątek Łukasz Sebastian - Członek
- 7) Piechaczek Sylwia Barbara - Członek
- 8) Piecha-Indeka Patrycja Barbara - Członek
- 9) Zagól Ewa Urszula - Członek



**WYBORY DO RADY MIEJSKIEJ W GMINIE  
POWYŻEJ 20 TYS. MIESZKAŃCÓW**

Okręg wyborczy nr: \* 2 Liczba mandatów: \* 8

**ZESTAWIENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA I PODZIAŁU MANDATÓW  
W OKRĘGU WYBORCZYM**

Zestawienie wyników głosowania i podziału mandatów w okręgu wyborczym nr 2, utworzonym dla wyboru Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach sporządzone dnia 22 października 2018 r. przez Miejską Komisję Wyborczą w Czechowicach-Dziedzicach.

Komisja stwierdza, że otrzymała protokoły głosowania od 9 obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników głosowania i na podstawie tych protokołów ustaliła następujące wyniki głosowania w okręgu:

1	Liczba wyborców uprawnionych do głosowania ( <i>umieszczonych w spisie, z uwzględnieniem dodatkowych formularzy</i> ) w chwili zakończenia głosowania	*	1	3	8	0	5
1a	w tym umieszczonych w części A spisu wyborców ( <i>obywatele polscy</i> )	*	1	3	8	0	5
1b	w tym umieszczonych w części B spisu wyborców ( <i>obywatele UE niebędący obywatelami polskimi</i> )	*	*	*	*	*	0

**Uwaga!** Suma liczb z pkt 1a i 1b musi być równa liczbie z pkt 1

2	Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania ( <i>liczba podpisów w spisie oraz adnotacje o wydaniu karty bez potwierdzenia podpisem w spisie</i> )	*	*	7	4	2	4
2a	w tym w części A spisu wyborców ( <i>obywatele polscy</i> )	*	*	7	4	2	4
2b	w tym w części B spisu wyborców ( <i>obywatele UE niebędący obywatelami polskimi</i> )	*	*	*	*	*	0

**Uwaga!** Suma liczb z pkt 2a i 2b musi być równa liczbie z pkt 2.

3	Liczba wyborców głosujących przez pełnomocnika ( <i>liczba kart do głosowania wydanych na podstawie aktów pełnomocnictwa otrzymanych przez obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia głosowania</i> )	*	*	*	*	*	4
4	Liczba wyborców, którym wysłano pakiety wyborcze	*	*	*	*	*	0
5	Liczba otrzymanych kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym	*	*	*	*	*	0
5a	Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których nie było oświadczenia o osobistym i tajnym oddaniu głosu	*	*	*	*	*	0
5b	Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których oświadczenie nie było podpisane przez wyborcę	*	*	*	*	*	0
5c	Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których nie było koperty na karty do głosowania	*	*	*	*	*	0
5d	Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których znajdowała się niezaklejona koperta na karty do głosowania	*	*	*	*	*	0
5e	Liczba kopert na kartę do głosowania w głosowaniu korespondencyjnym wrzuconych do urny	*	*	*	*	*	0

**Uwaga!** Liczba z pkt 5 nie może być większa od liczby z pkt 4. Suma liczb z pkt 5a – 5e nie może być mniejsza od liczby z pkt 5.

6	Liczba kart wyjętych z urny	*	*	7	4	2	1
6a	w tym liczba kart wyjętych z kopert na karty do głosowania w głosowaniu korespondencyjnym	*	*	*	*	*	0

**Uwaga!** Liczba z pkt 6 pomniejszona o liczbę z pkt 6a powinna być równa liczbie z pkt 2. Dodatkowo liczba z pkt 6a nie powinna być większa od liczby z pkt 5e.

7	Liczba kart nieważnych ( <i>innych niż urzędowo ustalone lub nieopatrzonych pieczęcią obwodowej komisji wyborczej ds. przeprowadzenia głosowania</i> )	*	*	*	*	*	8
8	Liczba kart ważnych	*	*	7	4	1	3

**Uwaga!** Suma liczb z pkt 7 i 8 **musi być** równa liczbie z pkt 6.

9	Liczba głosów nieważnych ( <i>z kart ważnych</i> )	*	*	*	2	2	1
9a	w tym z powodu postawienia znaku „X” obok nazwiska dwóch lub większej liczby kandydatów z różnych list	*	*	*	1	1	3
9b	w tym z powodu niepostawienia znaku „X” obok nazwiska żadnego kandydata	*	*	*	1	0	8
9c	w tym z powodu postawienia znaku „X” wyłącznie obok nazwiska kandydata na liście, której rejestracja została unieważniona ( <i>art. 436 § 3 i 6 Kodeksu wyborczego</i> )	*	*	*	*	*	0

**Uwaga!** Suma liczb z pkt 9a – 9c **musi być** równa liczbie z pkt 9.

10	Liczba głosów ważnych oddanych łącznie na wszystkie listy kandydatów ( <i>z kart ważnych</i> )	*	*	7	1	9	2
----	--	---	---	---	---	---	---

**Uwaga!** Suma liczb z pkt 9 i 10 **musi być** równa liczbie z pkt 8.

11. Na poszczególne listy kandydatów i umieszczonych na nich kandydatów oddano następujące liczby głosów ważnych:

**Lista nr 10 — KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ**

Liczba głosów ważnych oddanych na listę:	*	*	1	3	7	3
--	---	---	---	---	---	---

**Na poszczególnych kandydatów z tej listy oddano następujące liczby głosów ważnych:**

1	LEŚNY Wojciech Piotr	*	*	*	8	1	7
2	PASIERBEK Marek Kazimierz	*	*	*	1	5	5
3	PIENIĄŻEK Marek Stanisław	*	*	*	1	3	9
4	PIEKUTOWSKA Paulina Martyna	*	*	*	*	5	0
5	PAJĄK Artur Ireneusz	*	*	*	*	7	6
6	ŚCIGA Ewelina Paulina	*	*	*	*	5	5
7	CHOLEWA Jakub Tomasz	*	*	*	*	3	5
8	PARALUK Paulina Anna	*	*	*	*	4	6
<b>Razem</b>		*	*	1	3	7	3

**Uwaga!** Suma głosów oddanych na wszystkich kandydatów z danej listy (rubryka „Razem”) równa się liczbie głosów ważnych oddanych na tę listę. Wyjątek od tej zasady może dotyczyć listy, na której znajduje się nazwisko kandydata skreślonego z listy.

**Lista nr 20 — KWW - BEZPARTYJNI - RODZINA PRAWO WSPÓLNOTA**

Liczba głosów ważnych oddanych na listę:	*	*	2	4	9	3
--	---	---	---	---	---	---

**Na poszczególnych kandydatów z tej listy oddano następujące liczby głosów ważnych:**

1	HUDZIEC Radosław	*	*	*	8	3	7
2	KOPEĆ Stanisław Józef	*	*	*	2	6	3
3	SZCZYPKA Krzysztof Piotr	*	*	*	5	7	9
4	PAWLIK Paweł Józef	*	*	*	2	6	6
5	ŻUREK Łukasz Piotr	*	*	*	2	2	1

6	TOMASZEWSKA Barbara Agnieszka	*	*	*	*	9	2
7	GAZDA Martyna Małgorzata	*	*	*	*	7	0
8	BUDKA Aneta Anna	*	*	*	*	6	8
9	DOMAGAŁA Ewa Maria	*	*	*	*	3	5
10	BIERONSKI Jan Leszek	*	*	*	*	6	2
Razem		*	*	2	4	9	3

**Uwaga!** Suma głosów oddanych na wszystkich kandydatów z danej listy (rubryka „Razem”) równa się liczbie głosów ważnych oddanych na tę listę. Wyjątek od tej zasady może dotyczyć listy, na której znajduje się nazwisko kandydata skreślonego z listy.

**Lista nr 21 — KWW TWÓJ SAMORZĄD**

Liczba głosów ważnych oddanych na listę:	*	*	*	3	2	1
--	---	---	---	---	---	---

**Na poszczególnych kandydatów z tej listy oddano następujące liczby głosów ważnych:**

1	CZAPIGA Dariusz Henryk	*	*	*	1	7	0
2	RYŃSKI Paweł Tomasz	*	*	*	*	3	3
3	TOBIASZ Maciej Mateusz	*	*	*	*	3	4
4	MENDROK Dariusz Marian	*	*	*	*	*	6
5	PIETRYS Dominika Joanna	*	*	*	*	2	5
6	GAJDOSZ Agnieszka Renata	*	*	*	*	*	8
7	CZERWIŃSKI Michał Wojciech	*	*	*	*	*	8
8	PRZYGODA Barbara Helena	*	*	*	*	1	1
9	KLUBA Barbara Anna	*	*	*	*	*	9
10	MOKWA Dariusz Tomasz	*	*	*	*	1	7
Razem		*	*	*	3	2	1

**Uwaga!** Suma głosów oddanych na wszystkich kandydatów z danej listy (rubryka „Razem”) równa się liczbie głosów ważnych oddanych na tę listę. Wyjątek od tej zasady może dotyczyć listy, na której znajduje się nazwisko kandydata skreślonego z listy.

**Lista nr 22 — KW NOWA INICJATYWA**

Liczba głosów ważnych oddanych na listę:	*	*	3	0	0	5
--	---	---	---	---	---	---

**Na poszczególnych kandydatów z tej listy oddano następujące liczby głosów ważnych:**

1	FAJFER Bartłomiej Maksymilian	*	*	*	7	9	0
2	USZOK Janusz Józef	*	*	*	3	4	1
3	KUBIK Magdalena Barbara	*	*	*	3	0	6
4	STĘPIEŃ Iwona	*	*	*	2	9	2
5	CWETLER Jacek Józef	*	*	*	5	1	9
6	JARCZOK Tomasz Andrzej	*	*	*	2	8	1
7	ZAJMA Teresa	*	*	*	*	7	7
8	LUBIŃSKI Paweł Maciej	*	*	*	1	3	8
9	MAJDAK Katarzyna Łucja	*	*	*	1	4	4
10	BALON Marcin Zbigniew	*	*	*	1	1	7

Razem	*	*	3	0	0	5
-------	---	---	---	---	---	---

**Uwaga!** Suma głosów oddanych na wszystkich kandydatów z danej listy (rubryka „Razem”) równa się liczbie głosów ważnych oddanych na tę listę. Wyjątek od tej zasady może dotyczyć listy, na której znajduje się nazwisko kandydata skreślonego z listy.

12. **Spośród komitetów wyborczych mających zarejestrowaną listę w okręgu warunek uzyskania co najmniej 5% głosów ważnych w skali gminy, tj. co najmniej 944 głosów, i prawo do uczestniczenia w podziale mandatów w okręgu uzyskały listy następujących komitetów wyborczych:**

1) lista nr 10	KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ	1373
2) lista nr 20	KWW - BEZPARTYJNI - RODZINA PRAWO WSPÓLNOTA	2493
3) lista nr 21	KWW TWÓJ SAMORZĄD	321
4) lista nr 22	KW NOWA INICJATYWA	3005

**Podział mandatów między listy kandydatów**

13. **Wyliczenie ilorazów wyborczych dla poszczególnych list kandydatów uczestniczących w podziale mandatów jest następujące (z dokładnością do czterech miejsc po przecinku):**

**Lista nr 10**

Liczba głosów oddanych na listę nr 10 —  $X = 1373$

Wyliczone ilorazy wyborcze:

- X:1 = 1373,0
- X:2 = 686,5
- X:3 = 457,6667
- X:4 = 343,25
- X:5 = 274,6
- X:6 = 228,8333
- X:7 = 196,1429
- X:8 = 171,625
- X:9 = 152,5556
- X:10 = 137,3
- X:11 = 124,8182
- X:12 = 114,4167

**Lista nr 20**

Liczba głosów oddanych na listę nr 20 —  $X = 2493$

Wyliczone ilorazy wyborcze:

- X:1 = 2493,0
- X:2 = 1246,5
- X:3 = 831,0
- X:4 = 623,25
- X:5 = 498,6
- X:6 = 415,5
- X:7 = 356,1429
- X:8 = 311,625
- X:9 = 277,0
- X:10 = 249,3
- X:11 = 226,6364
- X:12 = 207,75

**Lista nr 21**

Liczba głosów oddanych na listę nr 21 —  $X = 321$

Wyliczone ilorazy wyborcze:

- X:1 = 321,0
- X:2 = 160,5
- X:3 = 107,0
- X:4 = 80,25
- X:5 = 64,2
- X:6 = 53,5
- X:7 = 45,8571

X:8 = 40,125  
X:9 = 35,6667  
X:10 = 32,1  
X:11 = 29,1818  
X:12 = 26,75

**Lista nr 22**

Liczba głosów oddanych na listę nr 22 — X = 3005

Wyliczone ilorazy wyborcze:

X:1 = 3005,0  
X:2 = 1502,5  
X:3 = 1001,6667  
X:4 = 751,25  
X:5 = 601,0  
X:6 = 500,8333  
X:7 = 429,2857  
X:8 = 375,625  
X:9 = 333,8889  
X:10 = 300,5  
X:11 = 273,1818  
X:12 = 250,4167

14. Szereg kolejno największych liczb (ilorazów wyborczych) jest następujący:

- 1) 3005,0 odpowiada liście nr 22
- 2) 2493,0 odpowiada liście nr 20
- 3) 1502,5 odpowiada liście nr 22
- 4) 1373,0 odpowiada liście nr 10
- 5) 1246,5 odpowiada liście nr 20
- 6) 1001,6667 odpowiada liście nr 22
- 7) 831,0 odpowiada liście nr 20
- 8) 751,25 odpowiada liście nr 22
- 9) 686,5 odpowiada liście nr 10

~~15. W związku z tym, iż ilorazy wyborcze równe ostatniej z liczb uszeregowanych (upoważniającej do przyznania mandatu) uzyskały lista nr ..., lista nr ..., pierwszeństwo do otrzymania mandatu uzyskała lista nr ..., na którą oddano najwięcej głosów.~~

~~16. W związku z tym, iż ilorazy wyborcze równe ostatniej z liczb uszeregowanych (upoważniającej do przyznania mandatu) uzyskały lista nr ..., lista nr ... i oddano na nie równą liczbę głosów, pierwszeństwo do otrzymania mandatu uzyskała lista nr ..., na którą w większej liczbie obwodów oddano większą liczbę głosów.~~

~~17. Ponieważ pierwszeństwa do otrzymania mandatu nie można ustalić w sposób opisany w pkt 15 i 16 pierwszeństwo do uzyskania mandatu przez listę nr ..., listę nr ... Komisja ustaliła w trybie losowania i mandat przypadł liście nr ...~~



Przy sporządzeniu protokołu obecni byli członkowie Komisji:

- 1) Ciołkiewicz Piotr Robert - Przewodniczący
- 2) Bartkiewicz Marianna - Zastępca Przewodniczącego
- 3) Dąbrowski Olaf Jerzy - Członek
- 4) Feruga Joanna Mirosława - Członek
- 5) Grzmil Irena Barbara - Członek
- 6) Piątek Łukasz Sebastian - Członek
- 7) Piechaczek Sylwia Barbara - Członek
- 8) Piecha-Indeka Patrycja Barbara - Członek
- 9) Zagól Ewa Urszula - Członek



**WYBORY DO RADY MIEJSKIEJ W GMINIE  
POWYŻEJ 20 TYS. MIESZKAŃCÓW**

Okręg wyborczy nr: \* 3 Liczba mandatów: \* 6

**ZESTAWIENIE WYNIKÓW GŁOSOWANIA I PODZIAŁU MANDATÓW  
W OKRĘGU WYBORCZYM**

Zestawienie wyników głosowania i podziału mandatów w okręgu wyborczym nr 3, utworzonym dla wyboru Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach sporządzone dnia 22 października 2018 r. przez Miejską Komisję Wyborczą w Czechowicach-Dziedzicach.

Komisja stwierdza, że otrzymała protokoły głosowania od 7 obwodowych komisji wyborczych ds. ustalenia wyników głosowania i na podstawie tych protokołów ustaliła następujące wyniki głosowania w okręgu:

1	Liczba wyborców uprawnionych do głosowania ( <i>umieszczonych w spisie, z uwzględnieniem dodatkowych formularzy</i> ) w chwili zakończenia głosowania	*	*	9	4	7	4
1a	w tym umieszczonych w części A spisu wyborców ( <i>obywatele polscy</i> )	*	*	9	4	7	4
1b	w tym umieszczonych w części B spisu wyborców ( <i>obywatele UE niebędący obywatelami polskimi</i> )	*	*	*	*	*	0

**Uwaga!** Suma liczb z pkt 1a i 1b musi być równa liczbie z pkt 1

2	Liczba wyborców, którym wydano karty do głosowania ( <i>liczba podpisów w spisie oraz adnotacje o wydaniu karty bez potwierdzenia podpisem w spisie</i> )	*	*	5	6	6	9
2a	w tym w części A spisu wyborców ( <i>obywatele polscy</i> )	*	*	5	6	6	9
2b	w tym w części B spisu wyborców ( <i>obywatele UE niebędący obywatelami polskimi</i> )	*	*	*	*	*	0

**Uwaga!** Suma liczb z pkt 2a i 2b musi być równa liczbie z pkt 2.

3	Liczba wyborców głosujących przez pełnomocnika ( <i>liczba kart do głosowania wydanych na podstawie aktów pełnomocnictwa otrzymanych przez obwodowe komisje wyborcze ds. przeprowadzenia głosowania</i> )	*	*	*	*	*	3
4	Liczba wyborców, którym wysłano pakiety wyborcze	*	*	*	*	*	0
5	Liczba otrzymanych kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym	*	*	*	*	*	0
5a	Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których nie było oświadczenia o osobistym i tajnym oddaniu głosu	*	*	*	*	*	0
5b	Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których oświadczenie nie było podpisane przez wyborcę	*	*	*	*	*	0
5c	Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których nie było koperty na karty do głosowania	*	*	*	*	*	0
5d	Liczba kopert zwrotnych w głosowaniu korespondencyjnym, w których znajdowała się niezaklejona koperta na karty do głosowania	*	*	*	*	*	0
5e	Liczba kopert na kartę do głosowania w głosowaniu korespondencyjnym wrzuconych do urny	*	*	*	*	*	0

**Uwaga!** Liczba z pkt 5 nie może być większa od liczby z pkt 4. Suma liczb z pkt 5a – 5e nie może być mniejsza od liczby z pkt 5.

6	Liczba kart wyjętych z urny	*	*	5	6	6	6
6a	w tym liczba kart wyjętych z kopert na karty do głosowania w głosowaniu korespondencyjnym	*	*	*	*	*	0

**Uwaga!** Liczba z pkt 6 pomniejszona o liczbę z pkt 6a powinna być równa liczbie z pkt 2. Dodatkowo liczba z pkt 6a nie powinna być większa od liczby z pkt 5e.

7	Liczba kart nieważnych (innych niż urzędowo ustalone lub nieopatrzonych pieczęcią obwodowej komisji wyborczej ds. przeprowadzenia głosowania)	*	*	*	*	*	5
8	Liczba kart ważnych	*	*	5	6	6	1

**Uwaga!** Suma liczb z pkt 7 i 8 musi być równa liczbie z pkt 6.

9	Liczba głosów nieważnych (z kart ważnych)	*	*	*	1	6	4
9a	w tym z powodu postawienia znaku „X” obok nazwiska dwóch lub większej liczby kandydatów z różnych list	*	*	*	1	0	0
9b	w tym z powodu niepostawienia znaku „X” obok nazwiska żadnego kandydata	*	*	*	*	6	4
9c	w tym z powodu postawienia znaku „X” wyłącznie obok nazwiska kandydata na liście, której rejestracja została unieważniona (art. 436 § 3 i 6 Kodeksu wyborczego)	*	*	*	*	*	0

**Uwaga!** Suma liczb z pkt 9a – 9c musi być równa liczbie z pkt 9.

10	Liczba głosów ważnych oddanych łącznie na wszystkie listy kandydatów (z kart ważnych)	*	*	5	4	9	7
----	---	---	---	---	---	---	---

**Uwaga!** Suma liczb z pkt 9 i 10 musi być równa liczbie z pkt 8.

11. Na poszczególne listy kandydatów i umieszczonych na nich kandydatów oddano następujące liczby głosów ważnych:

**Lista nr 10 — KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ**

Liczba głosów ważnych oddanych na listę:	*	*	*	7	2	2
--	---	---	---	---	---	---

**Na poszczególnych kandydatów z tej listy oddano następujące liczby głosów ważnych:**

1	SEKTA Mariusz Henryk	*	*	*	2	3	8
2	ADAMSKI Paweł Arkadiusz	*	*	*	1	1	6
3	DUDEK Damian Tadeusz	*	*	*	*	9	0
4	RASZKA Barbara Katarzyna	*	*	*	*	9	3
5	DANEL Rafał Karol	*	*	*	*	6	8
6	WOJACZEK-MAKUŁA Marta Anna	*	*	*	*	2	0
7	KOZIK Mateusz Henryk	*	*	*	*	5	9
8	BABIJ Sara Agnieszka	*	*	*	*	3	8
	Razem	*	*	*	7	2	2

**Uwaga!** Suma głosów oddanych na wszystkich kandydatów z danej listy (rubryka „Razem”) równa się liczbie głosów ważnych oddanych na tę listę. Wyjątek od tej zasady może dotyczyć listy, na której znajduje się nazwisko kandydata skreślonego z listy.

**Lista nr 20 — KWW - BEZPARTYJNI - RODZINA PRAWO WSPÓLNOTA**

Liczba głosów ważnych oddanych na listę:	*	*	1	4	1	1
--	---	---	---	---	---	---

**Na poszczególnych kandydatów z tej listy oddano następujące liczby głosów ważnych:**

1	WOJCIECH Stanisław Franciszek	*	*	*	2	7	3
2	CZYŻ Marek Karol	*	*	*	2	6	8
3	ZIOBERCZYK Krystyna Małgorzata	*	*	*	2	8	2
4	CZERNIN Aleksandra Bożena	*	*	*	1	7	7
5	RUSEK Dariusz Krzysztof	*	*	*	*	5	8

6	ZEMANEK Patrycja Joanna	*	*	*	*	4	1
7	FALEWSKI Mariusz Piotr	*	*	*	1	2	3
8	BRZUSKA Jakub Michał	*	*	*	1	8	9
Razem		*	*	1	4	1	1

**Uwaga!** Suma głosów oddanych na wszystkich kandydatów z danej listy (rubryka „Razem”) równa się liczbie głosów ważnych oddanych na tę listę. Wyjątek od tej zasady może dotyczyć listy, na której znajduje się nazwisko kandydata skreślonego z listy.

**Lista nr 21 — KWW TWÓJ SAMORZĄD**

Liczba głosów ważnych oddanych na listę:	*	*	*	1	2	9
--	---	---	---	---	---	---

**Na poszczególnych kandydatów z tej listy oddano następujące liczby głosów ważnych:**

1	HEREDA Mateusz Paweł	*	*	*	*	3	3
2	OKRĘTA Tomasz Krzysztof	*	*	*	*	1	2
3	JONKISZ Sebastian Piotr	*	*	*	*	2	4
4	GWIZDAŁA Barbara Maria	*	*	*	*	*	6
5	RYŃSKA Stefania Jadwiga	*	*	*	*	1	4
6	WÓJCIK Alicja Maria	*	*	*	*	1	5
7	RÓŻYCKI Leszek Zbigniew	*	*	*	*	*	2
8	CZAPIGA Cezary Józef	*	*	*	*	2	3
Razem		*	*	*	1	2	9

**Uwaga!** Suma głosów oddanych na wszystkich kandydatów z danej listy (rubryka „Razem”) równa się liczbie głosów ważnych oddanych na tę listę. Wyjątek od tej zasady może dotyczyć listy, na której znajduje się nazwisko kandydata skreślonego z listy.

**Lista nr 22 — KW NOWA INICJATYWA**

Liczba głosów ważnych oddanych na listę:	*	*	3	2	3	5
--	---	---	---	---	---	---

**Na poszczególnych kandydatów z tej listy oddano następujące liczby głosów ważnych:**

1	DERLICH Marian Marek	*	*	*	4	5	4
2	JARCZOK Krzysztof Antoni	*	*	1	2	8	7
3	BOŻEK Jerzy	*	*	*	5	8	3
4	SŁOWIK Stanisław Antoni	*	*	*	2	9	4
5	AMARANTE Ewa Ulryka	*	*	*	1	3	3
6	RĄPEL Monika Agnieszka	*	*	*	*	3	0
7	MAZUR Agnieszka Sabina	*	*	*	*	4	6
8	CZOPEK Leszek Władysław	*	*	*	4	0	8
Razem		*	*	3	2	3	5

**Uwaga!** Suma głosów oddanych na wszystkich kandydatów z danej listy (rubryka „Razem”) równa się liczbie głosów ważnych oddanych na tę listę. Wyjątek od tej zasady może dotyczyć listy, na której znajduje się nazwisko kandydata skreślonego z listy.

12. Spośród komitetów wyborczych mających zarejestrowaną listę w okręgu warunek uzyskania co najmniej 5% głosów ważnych w skali gminy, tj. co najmniej 944 głosów, i prawo do uczestniczenia w podziale mandatów w okręgu uzyskały listy następujących komitetów wyborczych:

948e3a01-655c-4ec3-be5e-ee7f9b0b0d3a

1) lista nr 10	KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ	722
2) lista nr 20	KWW - BEZPARTYJNI - RODZINA PRAWO WSPÓLNOTA	1411
3) lista nr 21	KWW TWÓJ SAMORZĄD	129
4) lista nr 22	KW NOWA INICJATYWA	3235

**Podział mandatów między listy kandydatów**

13. **Wyliczenie ilorazów wyborczych dla poszczególnych list kandydatów uczestniczących w podziale mandatów jest następujące (z dokładnością do czterech miejsc po przecinku):**

**Lista nr 10**

Liczba głosów oddanych na listę nr 10 —  $X = 722$

Wyliczone ilorazy wyborcze:

X:1 = 722,0  
X:2 = 361,0  
X:3 = 240,6667  
X:4 = 180,5  
X:5 = 144,4  
X:6 = 120,3333  
X:7 = 103,1429  
X:8 = 90,25  
X:9 = 80,2222  
X:10 = 72,2

**Lista nr 20**

Liczba głosów oddanych na listę nr 20 —  $X = 1411$

Wyliczone ilorazy wyborcze:

X:1 = 1411,0  
X:2 = 705,5  
X:3 = 470,3333  
X:4 = 352,75  
X:5 = 282,2  
X:6 = 235,1667  
X:7 = 201,5714  
X:8 = 176,375  
X:9 = 156,7778  
X:10 = 141,1

**Lista nr 21**

Liczba głosów oddanych na listę nr 21 —  $X = 129$

Wyliczone ilorazy wyborcze:

X:1 = 129,0  
X:2 = 64,5  
X:3 = 43,0  
X:4 = 32,25  
X:5 = 25,8  
X:6 = 21,5  
X:7 = 18,4286  
X:8 = 16,125  
X:9 = 14,3333  
X:10 = 12,9

**Lista nr 22**

Liczba głosów oddanych na listę nr 22 —  $X = 3235$

Wyliczone ilorazy wyborcze:

X:1 = 3235,0  
X:2 = 1617,5  
X:3 = 1078,3333  
X:4 = 808,75  
X:5 = 647,0  
X:6 = 539,1667  
X:7 = 462,1429  
X:8 = 404,375

X:9 = 359,4444

X:10 = 323,5

14. Szereg kolejno największych liczb (ilorazów wyborczych) jest następujący:

- 1) 3235,0 odpowiada liście nr 22
- 2) 1617,5 odpowiada liście nr 22
- 3) 1411,0 odpowiada liście nr 20
- 4) 1078,3333 odpowiada liście nr 22
- 5) 808,75 odpowiada liście nr 22
- 6) 722,0 odpowiada liście nr 10
- 7) 705,5 odpowiada liście nr 20

- ~~15. W związku z tym, iż ilorazy wyborcze równe ostatniej z liczb uszeregowanych (upoważniającej do przyznania mandatu) uzyskały lista nr ..., lista nr ..., pierwszeństwo do otrzymania mandatu uzyskała lista nr ..., na którą oddano najwięcej głosów.~~
- ~~16. W związku z tym, iż ilorazy wyborcze równe ostatniej z liczb uszeregowanych (upoważniającej do przyznania mandatu) uzyskały lista nr ..., lista nr ... i oddano na nie równą liczbę głosów, pierwszeństwo do otrzymania mandatu uzyskała lista nr ..., na którą w większej liczbie obwodów oddano większą liczbę głosów.~~
- ~~17. Ponieważ pierwszeństwa do otrzymania mandatu nie można ustalić w sposób opisany w pkt 15 i 16 pierwszeństwo do uzyskania mandatu przez listę nr ..., listę nr ... Komisja ustaliła w trybie losowania i mandat przypadł liście nr ...~~

Przy sporządzeniu protokołu obecni byli członkowie Komisji:

- 1) Ciołkiewicz Piotr Robert - Przewodniczący
- 2) Bartkiewicz Marianna - Zastępca Przewodniczącego
- 3) Dąbrowski Olaf Jerzy - Członek
- 4) Feruga Joanna Mirosława - Członek
- 5) Grzmil Irena Barbara - Członek
- 6) Piątek Łukasz Sebastian - Członek
- 7) Piechaczek Sylwia Barbara - Członek
- 8) Piecha-Indeka Patrycja Barbara - Członek
- 9) Zagól Ewa Urszula - Członek

